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Käsittelimme vastinettanne 19.11.24 Enonkosken vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksessa. 
Arvostamme että olette taustoittaneet sekä selvittäneet asiaa koskien kuntouttavaa päivätoimintaa, 
jota Etelä-Savon hyvinvointialue Eloisa järjestää Enonkosken kunnassa kirkonkylällä. 

Enonkosken vanhus- ja vammaisneuvoston alkuperäinen asiaa koskeva esitys pohjautui siihen 
kokemukseen, joka myös selvityksessänne nousee esille, että päivätoiminnan järjestämminen 
kirkonkylän vanhusten talojen kerhohuoneella on palvellut nimenomaan niitä asiakasryhmiä ja 
heidän hyvinvointiaan joita esityksessänne mainitsette. 

Vanhusten talojen kerhohuone, josta toiminta nyt on siirtynyt Koskenhelmen tiloihin, on samassa 
pihapiirissä niiden asiakkaiden kanssa ketkä asuvat vanhusten taloilla. Yksi osa tuettuun toimintaan 
osallistumisen tärkeyttä on ollut erittäin lyhyt matka kerhohuoneelle, jonka on voinut kulkea 
turvallisesti omassa pihapiirissä. Tämän lisäksi kerhohuone on tarjonnut rauhallisen toiminnallisen 
tilan ja ympäristön. Enonkosken vanhus- ja vammaisneuvosto on saanut palautetta, jonka mukaan 
moni päivätoimintaan osallistunut asiakas on kokenut Koskenhelmen tilat levottomina, siten että 
päivätoimintaan osallistuminen ei ole enää mielekästä. 

Ymmärtääksemme Enonkosken kunta ei ole myöskään perinyt Eloisalta vuokraa päivätoiminnan 
järjestämisestä vanhusten talojen kerhohuoneella koskien kerhohuoneen käyttöä. 

Lisäksi saamamme palautteen perusteella olemme siinä ymmärryksessä, että Koskenhelmen 
asukkaat eivät juurikaan osallistu Eloisan järjestämään päivätoimintaan, koska monilla 
toimintakyky ei siihen enää riitä. Vanhusten taloilla asuu kohderyhmä, jonka toimintakykyä 
päivätoiminta on tähän saakka tukenut. Nyt kun toiminta on siirretty pois kerhohuoneella, on 
syntynyt kokemuksia siitä että päivätoiminnan luonne on muuttunut siitä alkuperäisestä toiminnasta
silloin kun toimintaa kerhohuoneella järjestettiin. Koskenhelmen tilojen rauhattomuus on lisännyt 
tuota kokemusta.

Esityksemme pohjautuu palautteelle, jota Enonkosken vanhus- ja vammaisneuvosto on saanut 
koskien päivätoimintaa ja sen siirtämistä Koskenhelmeen. 

Tervehdimme teitä sen toiveen kera, jos on mahdollista jatkossa harkita päivätoiminnan 
palauttamista vanhusten talojen kerhohuoneelle, ottaen huomioon että Enonkosken kunta ei peri 
tilojen käytöstä vuokraa. Matka vanhusten taloilta Koskenhelmeen päivätoimintaan on lyhyt, mutta 
se voi monelle vanhusten talojen asukkaalle olla kuitenkin liian pitkä, etenkin talvikelissä. Omassa 
pihapiirissä sijaitsevalla kerhohuoneella järjestettyyn toimintaan osallistumisen moni on kokenut 
turvalliseksi.
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